



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta
Ferramenta Barbaglio srl
info@ferramentabarbaglio.it

Oggetto: conferma vs preventivo ns prot. n. 6099 del 13.12.2022

Con la presente si conferma l'acquisto del seguente materiale:

Descrizione	q.ta	Costo singolo	Costo totale
Telo copri tutto 4x4	4 pz.	€ 1,06	€ 4,24
Confezioni 20 pz. Sacchi sporco 50x60	50 pz	€ 1,63	€ 81,50
Collaprene	1 pz	€ 2,04	€ 2,04
Pennelli da 40	4 pz	€ 2,40	€ 9,60
Copie chiavi duplicate	7 pz	€ 2,23	€ 8,61
Confezione tasselli	1 pz	€ 13,10	€ 13,10
Lucchetto 50	1 pz	€ 6,55	€ 6,55
Confezione ganci vite	1 pz	€ 3,27	€ 3,27
Tasselli BJ0504080	12 pz	€ 0,65	€ 7,80
Kit inserti BOSCH	1 pz	€ 9,00	€ 9,00
Confezione batterie stilo	2 pz	€ 3,19	€ 6,38
Confezione batterie mini stilo	2 pz	€ 3,68	€ 7,36
Orologio da parete vigor	2 pz	€ 16,22	€ 32,44
Ruote D.60 grigie M10	4 pz	€ 8,68	€ 34,75
Copie chiavi universali	2 pz	€ 1,10	€ 2,20
Totale			€ 228,84 + Iva 50,34 € 279,18

Il costo complessivo è pari a € 228,84 IVA esclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- numero di CIG assegnato alla fornitura: **ZC938EA167**
- Codice univoco dell'ufficio: **UFQQIM**

Il Dirigente scolastico reggente
Prof. Sergio Ziveri